
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   52/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

71/2021

09/12/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/01/2022
Pregão presencial
52/2021 - PR
71/2021

Contratação de empresa especializada, para realização de processos de seleção,
teste seletivo para provimento de vagas temporária e emprego público

Participante: RHEMA CONCURSOS PUBLICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Professor Educação Infantil (Lei Complementar nº016/2006) - Professor
Educação Infantil (Lei Complementar nº016/2006) - Habilitado

1,000 UND 718,24 718,24

2 Professor Educação Infantil (Lei Complementar nº016/2006) - Professor
Educação Infantil (Lei Complementar nº016/2006) - Não habilitado

1,000 UND 718,24 718,24

3 Professor de Ensino Fundamental (Lei Complementar nº016/2006) -
Professor de Ensino Fundamental (Lei Complementar nº016/2006) -
Habilitado

1,000 UND 718,24 718,24

4 Professor de Ensino Fundamental (Lei Complementar nº016/2006) -
Professor de Ensino Fundamental (Lei Complementar nº016/2006) - Não
Habilitado

1,000 UND 718,24 718,24

5 Professor de Língua Estrangeira (Inglês) (Lei Complementar nº066/2013) -
Professor de Língua Estrangeira (Inglês) (Lei Complementar nº066/2013) -
Habilitado

1,000 UND 718,24 718,24

6 Professor de Língua Estrangeira (Inglês) (Lei Complementar nº066/2013) -
Professor de Língua Estrangeira (Inglês) (Lei Complementar nº066/2013) -
Não Habilitado

1,000 UND 717,60 717,60

7 Professor de Educação Especial (Lei Complementar nº037/2009) - Professor
de Educação Especial (Lei Complementar nº037/2009) - Habilitado

1,000 UND 718,24 718,24

8 Professor de Educação Especial (Lei Complementar nº037/2009) - Professor
de Educação Especial (Lei Complementar nº037/2009) - Não Habilitado

1,000 UND 718,24 718,24

9 Monitor de Creche (Lei Complementar nº066/2013) - Monitor de Creche (Lei
Complementar nº066/2013)

1,000 UND 718,24 718,24

10 Motorista de Ônibus ( Lei Complementar 019/2007) - Motorista de Ônibus (
Lei Complementar 019/2007)

1,000 UND 718,24 718,24

11 Agente de Endemias – Emprego Público ( Lei Complementar nº074/2014 -
Agente de Endemias – Emprego Público ( Lei Complementar nº074/2014

1,000 UND 718,24 718,24

Total do Participante: 7.900,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 7.900,00

Assinatura do Responsável

05/01/2022Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


